

Dodávateľ: <b>BIGIMI, s.r.o. Prev. VOS Markušovská cesta č. 4 Sídlo: Nábrežie Hornádu 11/5, 05201, Spišská Nová Ves 1, Slovenská republika</b>  IČO: 44467613 DIČ: 2022716421 IČ DPH: SK2022716421 Okre. súd Košice I., odd.: Sro, Vložka č.: 22749/V  Tel.: E-mail: bigimi@bigimi.sk Fax: 053 446 2961 WWW: www.bigimi.sk	Odberateľ: IČO: 00329177 DIČ: 2020717699 Tel.: Fax: E-mail:								
	OBEC CHRASŤ nad Hornádom 05363 Chrast' nad Hornádom 165								
IBAN: SK71 0200 0000 0000 4574 9592 BIC: SUBASKBX Účet: 45749592/0200 VS: 222613 Banka: VÚB banka, a.s.	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">OBECNÝ ÚRAD CHRASŤ NAD HORNÁDOM</th> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">13 -01- 2023</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu: 3009/2023</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>	OBECNÝ ÚRAD CHRASŤ NAD HORNÁDOM		13 -01- 2023		Číslo záznamu: 3009/2023	Číslo spisu:	Prílohy:	Vybavuje:
OBECNÝ ÚRAD CHRASŤ NAD HORNÁDOM									
13 -01- 2023									
Číslo záznamu: 3009/2023	Číslo spisu:								
Prílohy:	Vybavuje:								
Dátum dodania/pzp: 12.12.2022 Spôsob dopravy: Vozidlom dodáva Dátum vyhotovenia: 23.12.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.01.2023 Objednávka: Zákazka: Stredisko:									

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 22012751, dátum 05.12.2022							
1.	1091	MANDARÍNKA SATSUMA c.2 TUR.	8,500 KG	1,56	13,25 20,0	1,87	15,90
Dodací list 22012800, dátum 05.12.2022							
1.	20017	PAPRIKA PCR GRÉCKO	2,000 KG	2,29	4,58 10,0	2,52	5,04
2.	10809	KAPUSTA ČERVENÁ POLSKO	4,950 KG	0,69	3,42 10,0	0,76	3,76
3.	1061	KALERÁB S VŇAŤOU (KS) PL	5,000 KS	0,59	2,95 10,0	0,65	3,25
4.	1027	CITRÓN MAYER I. tr. TURECKO	1,900 KG	1,65	3,13 20,0	1,98	3,76
5.	1076	KIWI 1.tr. Hayward košík 1kg TAL.	1,000 KG	1,75	1,75 20,0	2,10	2,10
6.	1118	POMARANČ 1. tr. NAVEL c.6/7 GR.	13,700 KG	1,34	18,38 20,0	1,61	22,06
7.	20063	CIBUĽA ŽLTÁ c.40/60 SK	2,800 KG	0,66	1,84 10,0	0,72	2,02
Dodací list 22013086, dátum 12.12.2022							
1.	10905	KAPUSTA PEKINSKÁ PL.	4,500 KG	0,89	4,01 10,0	0,98	4,41
2.	1114	PETRŽLEN PRANÝ PL	2,600 KG	1,25	3,25 20,0	1,50	3,90
3.	1061	KALERÁB S VŇAŤOU (KS) PL	8,000 KS	0,59	4,73 10,0	0,65	5,20
4.	11076	PÓR I.tr. HOL./PL	0,500 KG	1,48	0,74 10,0	1,61	0,81
5.	10903	PAŽÍTKA rezaná KEŇA	0,210 KG	18,00	3,78 10,0	19,79	4,16
6.	1155	ZELER BULVOVÝ 1.tr. Poľsko	1,200 KG	1,15	1,38 20,0	1,38	1,66
7.	1076	KIWI 1.tr. Hayward košík 1kg TAL.	6,000 KG	1,69	10,15 20,0	2,03	12,18

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	51,30	10,26	61,56
DPH 10%	26,05	2,60	28,65
DPH 0%			

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ ZŠ

K úhrade 90,21 EUR

Slovom: Deväťdesiat 21/100 EUR